
 

DOMOVNÍ ŘÁD  

TRÉNINKOVÉHO CENTRA SLAPY 

Účelem domovního řádu je nastavit základní 

pravidla pro bezproblémový průběh Vašeho pobytu 

– 

k vzájemné  spokojenosti       

 

Kontakty: 

Renata Unbereitová:  777 953 237 

Věra Mirschitzková:  720 453 253 

 

Centrum rozvoje osobnosti s.r.o. 

Drevníky 23 

 

 

OBJEKT JE RYZE NEKUŘÁCKÝ 

 

(Stránky 1 - 7) 

 

 



ZAHRADA 

▪ PROSÍME, ZAVÍREJTE BRÁNU, BRANKU I HLAVNÍ DVEŘE 
DOMU 

▪ PARKOVÁNÍ PRO 5 AUT JE VE DVOŘE, DALŠÍCH CCA 5 AUT 
ZAPARKUJTE PODÉL PLOTU OBJEKTU. PROSÍME, NEPARKUJTE 
PŘED SOUSEDY. DALŠÍ MOŽNOST PARKOVÁNÍ JE U MÍSTNÍHO 
DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ, CCA 150 M OD OBJEKTU (DOLŮ PO 
HLAVNÍ NA PRAVÉ STRANĚ) 

▪ JEZÍRKO JE 1,5 METRU HLUBOKÉ – DÁVEJTE POZOR NA DĚTI! 

▪ PROSÍME - NEVSTUPUJTE NA OKRAJ JEZÍRKA, NEVHAZUJTE 
DO NĚJ KAMENY, ANI NIC JINÉHO 

▪ RYBIČKY BUDOU ŠŤASTNÉ, POKUD JE OBČAS NAKRMÍTE A 

PUSTÍTE JIM FILTRACI S PROVZDUŠŇOVÁNÍM       

▪ POZOR!!! DODRŽUJTE NOČNÍ KLID (OD 22 HOD). ZA KAŽDÉ 
HLÁŠENÍ PORUŠENÍ NOČNÍHO KLIDU NĚKTERÝM ZE SOUSEDŮ 
JSME NUCENI ÚČTOVAT KOMPENZACI VE VÝŠI 1.000,- KČ ZA 
POŠKOZENÍ DOBRÉHO JMÉNA NAŠEHO CENTRA V OBCI 

▪ KUŘÁKY ŽÁDÁME, ABY NEDOPALKY NEODHAZOVALI DO 
ZAHRADY, ALE DO POPELNÍKŮ, KTERÝCH MÁME POŽEHNANĚ. 
PŘI PŘEBÍRÁNÍ OBJEKTU ÚČUJEME PENÁLE OD 500,- KČ ZA 
NEDOPALKY V ZAHRADĚ (dle zkušeností není nikdy jeden a my 
musíme důkladně projít a vyčistit celé zahradní prostory) 

▪ NAŠE HŘIŠTI NENÍ VHODNÉ K HRANÍ VOLEJBALU ANI 
NOHEJBALU (MÍČE PADAJÍ SOUSEDŮM NA STŘECHU NEBO NA 
DVOREK - KDYŽ SE TO PŘECE JEN NÁHODOU STANE, 
ZAZVOŇTE NA SOUSEDA, POŽÁDEJTE O VRÁCENÍ A 

POSKYTNĚTE MU NÁLEŽITÉ ODŠKODNÉ      ) 

▪ K TOMUTO ÚČELU SKVĚLE SLOUŽÍ OBECNÍ HŘIŠTĚ CCA 150 
METRŮ OD OBJEKTU - V CENTRU OBCE  

 

 

 



SAUNA 

▪ VSTUPUJTE VŽDY S PROSTĚRADLEM A BEZ OBUVI 

▪ SAUNA SE ZAPÍNÁ DVĚMA OVLADAČI NA KAMNECH (TEPLOTA 
+ ČAS) 

▪ RYSKA NULOVÉ POLOHY ČASOVAČE, KTERÝ KAMÍNKA ZAPÍNÁ, 
JE DOLE  

▪ ČASOVAČ POOTOČTE JEN V ROZMEZÍ ČÍSLIC 1-4  
S BÍLÝM PODBARVENÍM (URČUJÍ DOBU V HODINÁCH DO 
AUTOMATICKÉHO VYPNUTÍ) 

▪ PŘI PŘETOČENÍ DÁLE ZA BÍLÉ PODBARVENÍ DO PÁSMA 1-8 SE 
ZAPNE ODLOŽENÝ START (V HOD) 

▪ DOBA VYHŘÁTÍ SAUNY JE CCA 30 MINUT 

▪ SVĚTLO V SAUNĚ SE ROZSVĚCÍ V BÍLÉ SKŘÍŇCE NA STĚNĚ 

▪ PO POUŽITÍ SAUNY SVĚTLO VYPNĚTE. OSTATNÍ JISTIČE 
NECHEJTE ZAPNUTÉ (OVLÁDAJÍ SVĚTLA A ZÁSUVKY U GRILU) 

▪ PO VYSAUNOVÁNÍ VŽDY POUŽIJTE SPRCHU SE STUDENOU 
VODOU HNED VEDLE SAUNY 

▪ PO POUŽITÍ SAUNY KAMÍNKA VYPNĚTE POSUNEM ČASOVAČE 
DO NULOVÉ POLOHY 

▪ PO SAUNOVÁNÍ VYNESTE VEN DŘEVĚNÉ ROŠTY, ABY 
PROSCHLY 

 

 

 

 

 

 

 



KUCHYŇ 

DO KULTIVACE OSOBNOSTI PATŘÍ I TO, JAK SE CHOVÁME 

K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ A VĚCEM KOLEM NÁS.  

T Ř I Ď T E   O D P A D ! 

▪ NÁDOBY NA TŘÍDĚNÝ ODPAD SE NACHÁZEJÍ V CENTRU 

OBCE, CCA 5 MIN CHŮZE. 

▪ NA SMĚSNÝ ODPAD MÁME POPELNICE       

▪ POPELNICE SE VYVÁŽÍ KAŽDÝ ČTVRTEK RÁNO. PROSÍME, 

ABYSTE VE STŘEDU VEČER VYVEZLI POPELNICI PŘED 

BRANKU. DĚKUJEME       

▪ CHCETE-LI ZATOPIT V KAMNECH, POUŽÍVEJTE VÝHRADNĚ 

SUCHÉ DŘEVO – DĚKUJEME       

▪ PRO FUNKCI PRODLUŽOVAČE WI-FI VE SPOLEČENSKÉ 

MÍSTNOSTI A V HORNÍM PATŘE BUDOVY A TÉŽ TV 

PROGRAMŮ ZAPOJTE 2 BÍLÉ KRABIČKY TP-LINK V KUCHYNI 

DO ZÁSUVEK. TOTÉŽ PLATÍ PRO STEJNÉ KRABIČKY VE 

SPOLEČ. MÍSTNOSTI 

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST 

▪ BILIÁR NENÍ URČEN PRO DĚTI ANI K ODKLÁDÁNÍ 
JAKÝCHKOLIV VĚCÍ (NÁPOJŮ, ATD.)  

▪ ZAVÍREJTE DVEŘE DO BAZÉNU (KVŮLI VLHKOSTI) 

▪ VEČER SPUSŤTE VENKOVNÍ ŽALUZIE 

▪ U BARU JE TERMOSTAT REGULUJÍCÍ TEPLOTU V CELÉM DOMĚ. 
JE-LI POTŘEBA PŘITOPIT, ZVYŠTE TEPLOTU ŠIPKOU NAHORU 

▪ TELEVIZNÍ PROGRAMY FUNGUJÍ PO ZAPOJENÍ DVOU BÍLÝCH 
KRABIČEK DO ZDI (V KUCHYNI U MODEMU A U TELEVIZE - 
POUŽIJTE ZÁSUVKU NA STĚNĚ, NE V PRODLUŽOVACÍ ŠŇŮŘE!)  

▪ ZAPOJTE NABÍJEČKU SET-TOP-BOXU A ZAPNĚTE BOX ČERNÝM 
OVLADAČEM 



▪ TELEVIZNÍ PROGRAMY PŘEPÍNÁTE ČERNÝM OVLADAČEM SET-
TOP-BOXU  

▪ POSUN V POŘADECH O2 TV AŽ O 7 DNÍ NAZPÁTEK SE SPOUŠTÍ 
LEVOU ŠIPKOU NEBO EPG 

▪ KDYŽ NĚCO NEFUNGUJE, RESETUJTE SET-TOP-BOX 
VYTAŽENÍM ZE ZÁSUVKY 

▪ POUŠTÍTE-LI SI HUDBU A MÁTE-LI ZAPOJEN HDMI KABEL 
K TELEVIZI, MUSÍ BÝT TV OBRAZOVKA VYPNUTÁ (VYPALUJE 
SE) 

▪ PRO FUNKČNOST PRODLUŽOVAČE WI-FI VE SPOLEČ. 
MÍSTNOSTI JE TŘEBA MÍT ZAPOJENU BÍLOU KRABIČKU 
S NÁPISEM WI-FI U BARU I TU STEJNOU V KUCHYNI  

BAZÉN 

▪ PROSÍME, ABYSTE DO BAZÉNOVÉ MÍSTNOSTI VSTUPOVALI 
VŽDY BEZ OBUVI… 

▪ … A DO BAZÉNU OSPRCHOVANÍ       

▪ KE VSTUPU DO VODY POUŽÍVEJTE SCHŮDKY 

▪ NESTOUPEJTE NA OKRAJE BAZÉNU!!! (DLAŽDICE BY SE MOHLY 
VYLOMIT) 

▪ PROSÍME VĚTREJTE, KVŮLI ZAMEZENÍ VLHKOSTI 

▪ DO SPOLEČENSKÉ MÍSTNOSTI ZAVÍREJTE DVEŘE 

▪ FILTRACE JE NASTAVENÁ NA AUTOMATICKÉ SPUŠTĚNÍ 
NĚKOLIKRÁT DENNĚ 

▪ PŘI ČASTĚJŠÍM KOUPÁNÍ JE VHODNÉ ZAPNOUT FILTRACI 
MANUÁLNĚ VYPÍNAČEM NA STĚNĚ 

▪ PO KOUPÁNÍ FILTRACI OPĚT VYPNĚTE 

▪ VEDLE VYPÍNAČE FILTRACE JE SPÍNAČ ELEKTRICKÉHO 
OHŘEVU VODY V BAZÉNU (NÁKLADY CCA 30 KČ ZA HOD), PRO 
OHŘEV VODY JE NUTNÉ SEPNUTÍ OBOU VYPÍNAČŮ ZÁROVEŇ 

▪ NEZAPOMEŇTE NA NOC TOPENÍ VYPNOUT 



▪ FÓLII SROLUJTE NA DÉLKU U OKEN, NA NOC BAZÉN VŽDY 
ZAKRYJTE FÓLIÍ K ZABRÁNĚNÍ ÚNIKU TEPLA A VLHKOSTI 

▪ PŘI NAPLNĚNÍ NÁDOBY ODVLHČOVAČE VZDUCHU VODU 
VYLIJTE DO DŘEZU U BARU, NE ZPĚT DO BAZÉNU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TOPENÍ 

▪ DŮM JE VYTÁPĚN ELEKTROKOTLEM VE SKLEPĚ, TEPLOTU 
REGULUJE TERMOSTAT U BARU VE SPOLEČENSKÉ MÍSTNOSTI 

▪ OBJEKT LZE VYTÁPĚT ZÁROVEŇ ELEKTROKOTLEM I KRBEM  

▪ SOUČÁSTÍ KRBOVÉ VLOŽKY JE VÝMĚNÍK - KRBEM OHŘÁTÁ 
VODA PROUDÍ ČERPADLEM DO VŠECH PUŠTĚNÝCH 
RADIÁTORŮ 

▪ PŘI VÝPADKU ELEKTRICKÉHO PROUDU PŘESTAŇTE 
PŘIKLÁDAT V KRBU! NÁHRADNÍ BATERIE ZAJISTÍ OBĚH 
HORKÉ VODY JEN PO LIMITOVANOU DOBU, PAK BY DOŠLO 
K ROZTAVENÍ TRUBEK 

▪ K TOPENÍ V KRBU POUŽÍVEJTE VÝHRADNĚ SUCHÉ DŘEVO! 

▪ PŘED KAŽDÝM OTEVŘENÍM DVÍŘEK KRBOVÉ VLOŽKY 
VYSUŇTE TÁHLO KOMÍNOVÉ KLAPKY (VPRAVO NAHOŘE) 
SMĚREM K SOBĚ. TAK KOUŘ ODCHÁZÍ DO KOMÍNA A NE DO 
MÍSTNOSTI. PO PŘILOŽENÍ MŮŽETE KLAPKU DO KOMÍNA 
OPĚT ČÁSTEČNĚ NEBO ÚPLNĚ UZAVŘÍT 

▪ K VYNÁŠENÍ POPELA POUŽIJTE PLECHOVÝ KÝBL, KTERÝ JE U 
VENOVNÍHO GRILU. KÝBL VYSYPÁVEJTE DO PLECHOVÉ VANY 
VEDLE POPELNIC 

▪ POPEL NIKDY NESYPTE PŘÍMO DO POPELNIC, MOHLY BY SE 
VZNÍTIT 

▪ PROSTŘEDKY K ČIŠTĚNÍ KRBU NALEZNETE POD BAREM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OSTATNÍ 

▪ V DOMĚ SE NEKOUŘÍ, POPELNÍKY JSOU NA TERASE 

▪ VODU OHŘÍVAJÍ DVA 200-L. BOJLERY VE SKLEPĚ 

▪ VE ŠPIČKÁCH ELEKTRICKÝ KOTEL NETOPÍ, ČASY VYPNUTÍ 
JSOU UVEDENY U TERMOSTATU  

▪ HESLO NA WI-FI: uvedeno v domovním řádu na nástěnce 

▪ V KUCHYNI A JEJÍM DOSAHU ZVOLTE SÍŤ S NÁZVEM CENTRUM 
DREVNÍKY. VE SPOLEČENSKÉ MÍSTNOSTI A ZÁPADNÍM 
KŘÍDLE BUDOVY VČETNĚ HORNÍHO PATRA JE PRODLUŽOVAČ 
WI-FI SIGNÁLU S NÁZVEM SÍTĚ: WIFI PŘÍZEMÍ 

▪ V OBCI JE DOBŘE ZÁSOBENÝ MALÝ KRÁMEK OTEVŘENÝ 7 DNÍ 
V TÝDNU. OTEVÍRACÍ DOBA OBCHODU: PONDĚLÍ - PÁTEK 6:30 
- 16:30, SOBOTA 7:00 - 11:00, NEDĚLE 8:00 - 11:00 

▪ NAPROTI OBCHODU JE DĚTSKÉ HŘIŠTĚ  

▪ MÍSTNÍ HOSPŮDKA (Restaurace Na rozcestí) JE OTEVŘENÁ:  

o ŘÍJEN – DUBEN   ČT – NE 11:00 – 20:00 

o KVĚTEN – ZÁŘÍ  ST - NE 11:00 - 22:00. 

Po dohodě s panem majitelem hospůdky lze domluvit 
cokoli, např. i menu předem. Doporučujeme jej 
kontaktovat pro ověření časů (když nejsou hosté, zavřou, 

ale zároveň umí otevřít např. i v pondělí      ).  

Kontakt: p. Dvořák: 604 450 406 
 


